
Zarządzenie  nr 15/2023 

Dyrektora Instytutu Slawistyki Polskiej Akademii Nauk 

z dnia 19 grudnia 2023 

 w sprawie zmiany składu komisji ds. Etyki Badań Naukowych 

 

 

Działając na podstawie art. 54 ust.1 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010r. o Polskiej Akademii 

Nauk (Dz.U. z 2020r. poz. 1796) oraz w związku z zaleceniem Rady Narodowego Centrum 

Nauki dotyczącym badań z udziałem ludzi, zarządzam co następuje: 

 

 

                                                                       § 1     

 

Z dniem 19 grudnia 2023 r. ze składu  Komisji do spraw Etyki Badań Naukowych w Instytucie 

Slawistyki PAN odwołuję: 

 

 

1. Ewę Golachowską 

2. Helenę Krasowską 

 

 § 2 

 

W skład Komisji ds. Etyki Badań Naukowych powołuję: 

Nicole Dołowy-Rybińską 

§ 3 

 

Ustalam, że od dnia 19 grudnia 2023 w skład Komisji Etyki wchodzą: 

1. Nicole Dołowy-Rybińska - przewodnicząca 

2. Maksim Duszkin 

3. Paweł Kowalski 

4. Ewa Wróblewska-Trochimiuk 

§3 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się pracownikowi ds. sekretariatu. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DYREKTOR 

Dr hab. Ewa Golachowska, prof. IS PAN 

NA ORYGINALE WŁAŚCIWE PODPISY 


